
 

_______________________________________________________________________________________ 

 1 

 

Oggetto: Interventi per la realizzazione di opere nell’ambito del Programma Operativo FESR 

Sicilia  2014/20 Asse Prioritario 4 – Azione 4.1.1-  Lavori di riqualificazione energetica 

della sede amministrativa dell’Istituto Autonomo Case Popolari della Provincia di 

Catania Via Dottor Consoli 80. 

 PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO - art. 60, del 

D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii. e art. 4, l.r. 13/2019. 

 Codice CIG  8175213F2C - CUP G68J18000060006 - Codice CARONTE SI_1_19964 

 

GARA TELEMATICA 

VERBALE DI GARA N. 3 

 

L’anno duemilaventi il giorno 05 del mese di Giugno, alle ore 10:00, in Catania via Dottor Consoli 

n. 80, nei locali dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari di Catania si è riunita, in seduta 

pubblica, la Commissione di Gara, costituita, giusta nota prot. n. 3911 del 26/05/2020 dai sigg.: 

1) Dott. Ing. Salvatore Bella, direttore Generale IACP Catania - Presidente di gara; 

2) Dott. Arch. Mario Pellizzeri, dipendente IACP Catania, Componente; 

3) Sig. Rosa Battiato dipendente IACP Catania, Componente e Segretario verbalizzante; 

riprendendo le operazioni di gara sospese, come da verbale n. 1 del 26/05/2020 e con le procedure 

indicate nello stesso, procedendo all’apertura e verifica a campione della conformità della 

Documentazione Amministrativa - Busta A degli operatori economici, sorteggiati con applicativo 

generatore di numeri casuali,  come da punto  11.1.1) del disciplinare. 

 

N. Ditta Indirizzo P.IVA/ C.F. PassOE Esito 

17 

GANGI IMPIANTI S.R.L. Contrada Piano snc, Gangi (PA), 90024 05738830826 1984-9594-9605-0930 

AMMESSA 

CON 

RISERVA 

Motivazione:  

Non evincendosi la composizione societaria si richiede la stessa e nel caso in cui il numero dei soci sia inferiore a 4 si richiede le dichiarazioni di 

cui all’art. 80 del Codice da parte del socio di maggioranza. 

Si provvederà, a conclusione della fase di esame della documentazione amministrativa, ad inviare a mezzo PEC la richiesta di integrazione, ai 
sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

33 

Palumbo Costruzioni s.r.l.         

(impresa ausiliata) 

 

San Pio appalti s.r.l. (impresa 

ausiliaria) 

VIA E. LA LOGGIA N. 18 – FAVARA 
(AG)] 

 

VIA F. PALADINI N.83/E – 93100 
CALTANISSETTA  

 

 

02212410845  

 

01848720858 

 

0216-2873-1218-3339 

AMMESSA 

CON 

RISERVA 

 

Motivazione:  

Non è stata presentata la seguente documentazione:  

- Garanzia Provvisoria. 
Si determina, a conclusione della fase di esame della documentazione amministrativa, di inviare a mezzo PEC la richiesta di integrazione, ai 

sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

Alle ore 14:50, si decide di sospendere la seduta e la si rinvia, aggiornandola, alle ore 9:30 di lunedì 

08/06/2020. 



 

_______________________________________________________________________________________ 

 2 

Il presente verbale, redatto in duplice originale, viene quindi letto, confermato e sottoscritto. 

 

Dott. Ing. Salvatore Bella 

 

Dott. Arch. Mario Pellizzeri, Componente  

 

Sig.ra Rosa Battiato, Componente e Segretario verbalizzante 

 


